17/02/23, 08:20 PREFEITURA MUNICIPAL DE UPANEMA

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/D0B6999C/03AFY_a8Xm2uhEUkUM2qxcNAjhqRN11sM6ZUiV4sEX_91XYvOqcL-NJjII1lXkrPj… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE UPANEMA

CHEFIA DE GABINETE
PORTARIA Nº 065/2023 , DE 16 DE FEVEREIRO DE 2023 – GPMU.

PORTARIA Nº 065/2023 , DE 16 DE FEVEREIRO DE
2023 – GPMU.

DISPÕE SOBRE REDISTRIBUIÇÃO DE
SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Upanema, Estado do Rio Grande do
Norte, Sr. RENAN MENDONÇA FERNANDES, no uso de
suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica
Municipal:
CONSIDERANDO o disposto no Art. 37, da Lei Municipal nº
162 de 13 de dezembro de 1996,

Resolve:

Art. 1º. – REDISTRIBUIR a servidora VERA LUCIA DE
OLIVEIRA SANTOS, ASD, matrícula 401, CPF
011.470.424.46, da Secretaria Municipal de Saúde para
Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Desporto.

Art. 2º. – Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Registre-se,
Publique-se,
Cumpra-se.

RENAN MENDONÇA FERANANDES
Prefeito Municipal de Upanema

Publicado por:
Líllian Fabrine Carvalho Matoso Gondim

Código Identificador:D0B6999C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 17/02/2023. Edição 2974
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/